PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319
E-mail: gabinete@secol.goiania.go.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DA
ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 366/2010-SRP

DO DIA 13/07/2011.

A Pregoeira Ana Paula Salviano Campos designada pelo Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de

julho de 2010 da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura de Goiânia,

torna público que por decisão fundamentada em Parecer jurídico n°. 1425/2011; Parecer

Jurídico n° 0171-ATJUR e Parecer n°. 104/2011-DVPPE, ratificado pelo Secretário

Municipal de Saúde, conforme Despacho n°. 602/2011, fls. 1082 dos autos, a

Administração decidiu tornar sem efeito a fase de lances dos itens 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10,

11 e 12 ocorrida no dia “13/07/2011” conforme Ata de realização do Pregão Presencial n°

366/2010-SRP – Sessão nº. 3, constante nas fls. 967 a 977 dos autos, referente ao processo

n°42582891/2010, relativos à aquisição de insumos (dreno de penrose, luvas, sonda e outros),

para atender a Secretaria Municipal de Saúde, retornando ao resultado inicial exposto na Ata

de Realização do dia “08/02/2011”, fls.420 a 434. Esse aviso ficará disponível no site deste

município. Os Autos encontram-se à disposição nesta Secretaria, para consulta dos

interessados.

                     DIVISÃO DE PREGÃO PRESENCIAL E ELETRÔNICO, aos 13 dias do mês

de dezembro de 2011.

Ana Paula Salviano Campos
Pregoeira